BSÀi^a

'̂ wma/ífa Q/Manic(^ia/c/a. ^&twricía (^wylá^íca de (^^o- ^io^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 60 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 50/2023

Z)
<
CO
(O

São Roque, 7 de fevereiro de 2023. CVJ^

•>>ir
'-Q
coce

g?
ejo

Prezada Família, § o
EB
® 'O

CO
CO o

có ®
É

in

cò'2

Encaminhamos a Moção N° 20/2023, de pesar | õ
pelo falecimento do estimado Senhor ANTÔNIO DO PRADO (TONINHO S|

3|
XORORÓ), de autoria dos Nobres Vereadores Israel Francisco de Oliveira, Júlio c|

< O

Antonio Mariano e Dieao Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio Plenário q |
N 3

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 07 de fevereiro de ||
_il

2023. ^ ?
< ra

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ín
D.|

protestos de estima e consideração. | g

D) q

Atenciosamente, o 1
"D O
(D W

.£ «

ígiS
(D 3

.£ o

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ll
TJ JC

(RAFAEL TANZI)
Presidente §§

«Q> CO

Et
3 O

go

A família enlutada do estimado Senhor m|
ANTÔNIO DO PRADO (TONINHO XORORÔ)

2
CO

Q.

PROTOCOLO N° CETSR 07/02/2023 - 16:08 1628/2023/AH

íQíl/Vd&H.'d'9-. JjU/yC&y^
OÇ/io/jlon

'O-VU *01^

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MZ27W8M68Y4472M7
		2023-10-06T11:18:03-0300